
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE N. 323 DEL 11/12/2012 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER FORNITURA NUMERI CIVICI. CODICE CIG ZAF07BDC77. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 
20/2/2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28/2/2002; 
 
Richiamato il provvedimento con cui è stata attribuita al Segretario comunale la responsabilità dell’area 
amministrativa generale; 
 
Precisato che è in corso un controllo della numerazione civica del paese; 
 
Ritenuto necessario procedere all’acquisto di targhette per numeri civici, da ordinare all’occorrenza in caso 
di numero civico mancante o assente;  
 
Richiesto preventivo di spesa alla Ferramenta Fratelli Sacco snc di Veruno ed alla Ferramenta Alliata srl di 
Gozzano, abituali fornitori di fiducia di questa Amministrazione; 
 
Dato atto che solo la Ferramenta Fratelli Sacco snc di Veruno ha trasmesso preventivo di spesa, ns. prot. 
3463 del 19/10/2012, dell’importo unitario di euro 5,76 (già scontato del 10%) + IVA 21%; 
 
Ritenuto di dover procedere alla fornitura di circa n. 50 targhette numeri civici per un importo complessivo di 
euro 350,00 IVA 21% compresa, da ordinare all’occorrenza;   

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere alla fornitura di circa n. 50 numeri civici dalla ditta Ferramenta Fratelli Sacco snc, con 

sede in Veruno, Via Bogogno n. 30, P.IVA 01131170035, al costo unitario di euro 5,76 + IVA 21% 
per un totale complessivo di circa euro 350,00 IVA 21% compresa, per le motivazioni indicate in 
premessa, Codice CIG: ZAF07BDC77. 

 
2. Di imputare l’importo indicato al punto 1) all’intervento 1.08.01.02, capitolo 1924, del Bilancio di 

previsione 2012.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  f.to Vicario Sabrina 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  11/12/2012                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                            Il Funzionario incaricato 


